
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Eintracht F… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 16 7 11 10

258 12
18:9 17:9

0
16

3
19

7
20

9
22

12
24

13
25

Auszeit

Ende
20:20 B  VJF Frankfu… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 14 26 10 11

181 17
8:15 10:19

17:24
╳

8
1
9

3
10

4
13

6
16

7
18

Auszeit

4:9
8:15

S
A
T
Z

2

Start
20:23 B  VJF Frankfu… S

I II III IV V VI Punkte
5 3 14 23 10 11

1317 26
3:12 3:10
7:15

1
10

2
12

3
13

5 6 8 Auszeit

3:9
12:20

Ende
20:42 A  Eintracht F… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 16 7 11 10

258 12
16:10 14:5

╳

16
1
17

5
21

12
25

14 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:45 A  Eintracht F… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 16 7 11 10

258
11:9

1
12
25

3
13

6
14

7
15

10
23

11
24

Auszeit

11:11

Ende
21:09 B  VJF Frankfu… R

I II III IV V VI Punkte
23 3 11 5 10 17

2026 1
16:21 5:9

╳

11
20

1
13

2
14

3
15

5
16

6
18

Auszeit

16:18
16:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Südwest Männer
Männer

A  Eintracht Frankfurt vs. VJF Frankfurt II B
Spiel 36 29.10.2022 20:00 Uhr

Wolfgang-Steubing-Halle
Frankfurt/M.

60386 Frankfurt/M. 
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A  Eintracht F… 13/14
1 Panz, Sven X
2 Sauer, Rüdiger X
3 Jordan, Kilian X
5 Scheid, Julian
6 Mund, Niklas X
7 Nennemann, Ulrich X
8 Miehm, Mark X
9 Strotjohann, Marius

10 ★ Schaus, Mario X
11 Becker, Philipp X
12 Rudzok, Torsten X
14 Sielaff, Eric
16 Gülker, Tobias X
A  Libero
2 Sauer, Rüdiger X
3 Jordan, Kilian X
A  Offizielle
T Nestler, Sophie E

C

B  VJF Frankfu… 10/14
1 Porsch, Jona X
3 Baker, Damian X
5 Vilkner, Tobias X

10 Steusloff, Erik X
11 Krzikalla, Joshua X
14 Berger, Theo X
17 Müller, Jorris X
21 ★ Backhaus, Joris X
23 Schäferjohann, Ben J… X
26 Eichborn, Lucas X
B  Libero

21 Backhaus, Joris X
B  Offizielle
T Giordani, Ennio

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Eintracht F… VJF Frankfu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 20 18 0 3 2
0 2 1 25 2 19 13 0 3 2
1 1 1 25 3 24 20 0 2 2

4
5

1 5 3 75 63 51 0 8 6
Start: 20:00 Ende: 21:09 Dauer: 1:09

Sieger: Eintracht Frankfurt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Matthes, Gunnar 1
2 Kühnberg, Johannes DE 2

Schreiber 3
Schr. Laurisch, Gianna 4

Assist. Diercks, Kathrina
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